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Kullanıcı deneyiminizi geliştirmek için bu web sitesinde çerezleri ve diğer teknolojileri kullanıyoruz.
 Bu sayfadaki herhangi bir bağlantıya tıklayarak, Gizlilik Politikamıza ve Çerezler Politikamıza izin vermiş oluyorsunuz.

Tamam, kabul ediyorum
Daha fazla bilgi edin
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Use APKPure App

Get noz E-Paper old version APK for Android
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Tablet veya akıllı telefon için NOZ MEDIEN e-kağıdınız!

Android tabletler ve akıllı telefonlar için optimize edilmiş yerel günlük gazeteniz: Ertesi günün günlük gazetesi noz e-paper uygulamasında saat 20:00'den itibaren kullanımınıza hazır.
noz E-Kağıt Uygulaması - Osnabrück ve Emsland için Haberler.
Bölgelerden en son haberleri okuyun: bölgesel, yerel, Almanya, dünya, siyaset, ekonomi, spor, kültür, panorama
[Ses kitaplığı] - Eğlenceli podcast'leri, bilgilendirici haber özetlerini ve ilginç sesli makaleleri arka arkaya veya kişisel çalma listesi olarak dinleyin.
NOZ E-KAĞIT UYGULAMASININ AVANTAJLARI:
+ tablette ve akıllı telefonda okunabilir
+ İster tatilde ister teslimat bölgesinin dışında olsun, günlük gazeteyi her yerde okuyun
+ Newsticker aracılığıyla güncel haberler
+ Sayınızı indirdikten sonra çevrimdışı okuma modu
+ Sayfa ve makale görünümünde optimize edilmiş okuma modu
+ Makaleleri işaretlemek için yer imi işlevi
+ "İndirilenler", okuma sorunlarınızı kaydeder
+ "Sesli Asistan" modu ile destek
+ Ekler ücretsiz olarak okunabilir
+ Digital Premium aboneleri için altı etkileşimli bulmaca içeren bulmaca köşesi
+ Podcast'ler ve sesli makalelerle doğrudan uygulamada ses kitaplığı
+ İleri işlevini kullanarak makaleleri paylaşın
+ Bölgenizden güncel broşürler ve teklifler
+ Dergileri doğrudan dijital kiosktan indirin
+ Kapsamlı çevrimiçi arşiv
+ Bülteni doğrudan uygulamada okuyun
+ uygulama içinden noz haber uygulamasına geçmek için uygulama anahtarını kullanın
FİYAT:% S:
Digital Premium abonesi olarak, uygulamayı giriş bilgilerinizle ücretsiz olarak kullanabilirsiniz. Ayrıca bir ücret karşılığında bireysel sayıları ve aylık abonelikleri de satın alabilirsiniz.
Kararlaştırılan abonelik süresi sona erdikten sonra, abonelik seçilen süre kadar otomatik olarak uzatılır. Aboneliği son tarihten önce iptal etmek isterseniz, lütfen aşağıdaki şekilde ilerleyin:
- Aboneliklerinizi yönetmek için "payments.google.com"u açın
- Ekranın solundaki "Faturalar" ve "Hesaplar"ı seçin
- Abonelikten çıkmak için, istediğiniz aboneliği seçin ve ardından "Aboneliği iptal et"e tıklayın.
Lütfen bir uygulamanın kaldırılmasının aboneliğin iptali anlamına gelmediğini unutmayın. Yine de maliyetlere katlanacaksınız.
noz premium uygulaması hakkında herhangi bir yorumunuz var mı? O zaman lütfen apps@noz-digital.de adresine bir mesaj gönderin. Geri bildiriminizi dört gözle bekliyoruz!
Genel Hüküm ve Koşullar https://meine.noz.de/agb adresinde bulunabilir.
Veri koruma beyanı https://meine.noz.de/datenschutz adresinde bulunabilir.
Osnabrück'ten ve dünyadan daha fazla haber ister misiniz? O zaman diğer dijital tekliflerimizi kullanın:
Haber Uygulaması noz news - noz News - Google Play'de Uygulamalar
Haber portalı noz.de – https://www.noz.de/
Facebook – https://de-de.facebook.com/neueoz/




En son sürümde yeni olan 12.14.0

Last updated on Apr 5, 2024

Liebe Leserinnen und Leser,
um Ihnen weiterhin das beste Lesevergnügen zu bieten wurden in diesem Update kleinere, technische Anpassungen getroffen. Wir wünschen Ihnen viel Freude beim Lesen und freuen uns über Feedback und Anregungen an apps@noz-digital.de.
Ihr App Team
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Neue Osnabruecker Zeitung geliştiricisinin diğer ürünlerini edinin
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APKPure'a abone olun



En iyi Android oyunlarının ve uygulamalarının ilk sürümüne, haberlerine ve rehberlerine ilk erişen kişi olun.





 Hayır, teşekkürler 

Üye olmak















Başarıyla abone oldu!



Şimdi APKPure'ye abone oldunuz.






























APKPure'a abone olun



En iyi Android oyunlarının ve uygulamalarının ilk sürümüne, haberlerine ve rehberlerine ilk erişen kişi olun.





 Hayır, teşekkürler 

Üye olmak















Başarı!



Şimdi bültenimize abone oldunuz.











